

در دیدار شهردار کلان‌شهر شیراز و سفیر تاجیکستان

در ایران مطرح شد؛

لزوم تلاش برای رونق مناسبات

شیراز و دوشنبه



شهردار کلان‌شهر شیراز در دیدار با سفیر جمهوری تاجیکستان در جمهوری اسلامی ایران گفت: رونق مناسبات شیراز و دوشنبه نیازمند اهتمام بیشتر از جانب هر دو شهر است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در دیدار با نظام‌الدین زاهدی سفیر تاجیکستان در ایران بیان کرد: رابطه ایران و تاجیکستان از دیرباز رابطه‌ای دوستانه و صمیمی بوده و اشتراکات زبانی، فرهنگی و تاریخی عامل پیوند ناگسستنی بین دو ملت است.

وی ادامه داد: شیراز و دوشنبه ۳۲ سال است که خواهرخوانده هستند و طی این سال‌ها اقدامات مطلوبی انجام شده که در مقایسه با ظرفیت‌های متعدد همکاری، نیازمند اهتمام بیشتر از جانب طرفین برای گسترش ارتباطات هستیم.

شهردار شیراز همچنین با بیان اینکه آثار ملموس و زنده دوران زندگی از مهمترین آثاری است که گردشگران خارجی زیادی را در شیراز به خود جذب کرده است، افزود: بناهای تاریخی شیراز غیرقابل تکرار است و شهرداری هم به جد از آنها مراقبت می‌کند.

اسدی خاطرنشان کرد: احیای دیوانخانه، میدان توپخانه، نقاره‌خانه و پروژه زندگی از مهمترین طرح‌ها و پروژه‌هایی است که شهرداری شیراز با تخصیص اعتبار بر اجرای آنها تمرکز کرده است.

وی با اشاره به ظرفیت‌های کلان‌شهر شیراز و کسب افتخارات مختلف، گفت: اخیراً شیراز به عنوان پایتخت محیط‌زیست مجمع شهرداران آسیایی انتخاب شد، همچنین این کلان‌شهر چند سالی است که عنوان شهر جهانی صنایع دستی را به خود اختصاص داده و تنها کلانشهر ایرانی عضو هیئت مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان محسوب می‌شود.

اسدی همچنین از سفیر تاجیکستان و شهردار دوشنبه برای حضور و شرکت در برنامه‌های هفته شیراز دعوت کرد و با برشمردن قابلیت‌های این کلان‌شهر گفت: شیراز در قطب پزشکی سرآمد

این دیدار در راستای دیپلماسی فعال شیراز دعوت کرد و با برشمردن هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری در تهران روی داد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس

افتتاح طرح آبرسانی به روستای جایدشت فیروزآباد فارس



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس گفت: طرح آبرسانی به روستای جایدشت شهرستان فیروزآباد فارس از منطقه دو قلات، با اعتباری بالغ بر ۱۹۰ میلیارد ریال در مدار بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی جان صادق پور، گفت: در اوایل سال جاری شهرستان فیروزآباد از جمله شهرستان‌های دارای تنش آبی شدید بود که با اجرای مصوبات راهگشای کمیته بحران شرکت آبفا استان و حمایت‌های نماینده مردم این شهرستان در مجلس، این تنش آبی قبل از بروز تنش‌های اجتماعی، به خوبی مدیریت شد.

وی افزود: در همین راستا طی ماه‌های گذشته پروژه‌های آبرسانی قابل توجهی در شهرستان فیروزآباد اجرا و به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در تشریح طرح آبرسانی به روستای جایدشت از منطقه دو قلات، اظهار کرد: این طرح شامل حفر، تجهیز و برق‌رسانی یک حلقه چاه، اجرای ۷ هزار متر خط انتقال آب شرب، اجرای یک هزار و ۲۰۰ متر شبکه توزیع و هزار متر خط انتقال برق است که با صرف اعتباری بالغ بر ۱۹۰ میلیارد ریال به مرحله بهره‌برداری رسیده است.

وی میزان آبدهی این چاه را ۲۵ لیتر بر ثانیه و جمعیت بهره‌مند از آن را ۲ هزار و ۸۰۰ خانوار از مردم روستای جایدشت عنوان کرد.

معاون رادیو فارس:

ورزش در صدای فارس پررنگ‌تر شد



معاون رادیو فارس از افزایش دو برابری اجرای برنامه‌های ورزشی رادیو فارس امسال نسبت به سال گذشته خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیما فارس، مجید مجرد گفت: برنامه‌های ورزشی رادیو فارس با عنوان «ورزش در فارس» از ساعت ۲۰ روزهای یکشنبه و چهارشنبه هر هفته از ابتدای تابستان در حال پخش است و این برنامه‌ها نسبت به پارسال از نظر مدت زمان و تعداد برنامه در هفته به دو برابر افزایش یافته است. از جمله محورهای این برنامه اطلاع‌رسانی و پوشش خیرهای ورزشی استانی و ملی، فرهنگ‌سازی و ترویج ورزش‌های همگانی، ایجاد زمینه‌های تحرک، نشاط و پویایی به منظور پیشگیری از آسیب‌ها، بیماری‌ها و آلام جسمانی است.

استاندار فارس:

همت و انگیزه جوانان باعث رشد کشور شده است



استاندار فارس در افتتاحیه پنجاه و ششمین نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته‌ای کشور، همت و انگیزه جوانان را یکی از عوامل اصلی توسعه، پیشرفت و رشد کشور دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری محمدحسین ایمانی در آیین گشایش پنجاه و ششمین نمایشگاه تخصصی دستاوردهای صنعت هسته‌ای کشور که با حضور آیت‌الله ذکام نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز، معاون سازمان انرژی اتمی و رئیس پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای و سایر مسئولین ملی و استانی در دانشگاه شیراز برگزار شد، گفت: پیشرفت، توسعه و ارتقای کشور موهون انرژی و انگیزه جوانان، در کنار استفاده از تجربه بزرگان و پیشکسوتان است.

استاندار فارس، با اشاره به در پیش بودن نیمه شعبان و سالروز میلاد منجی عالم بشریت، حضرت مهدی عجل الله تعالی فرجه الشریف، گفت: همه وظیفه داریم که شرایط ظهور امام زمان (عج) را فراهم کنیم؛ یکی از شرایط، قوی شدن جامعه مسلمان است.

نماینده عالی دولت در فارس به پیشرفت‌های متعدد جمهوری اسلامی هم اشاره کرد و افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد در هر جا که دشمنان فشار آوردند، همت‌ها و انگیزه‌ها افزایش یافت و در نتیجه بیشتر رشد کردیم.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و عمران شورای شیراز:

اجرای طرح موتور و خودرو کوچک برقی جهت تردد زائرین و گردشگران

در بافت مذهبی تاریخی شیراز



رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و عمران شورا از اجرای طرح موتور برقی و خودرو کوچک برقی جهت تردد زائرین و گردشگران و شهروندان در بافت مذهبی تاریخی شهر شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز رضا محمدیان با بیان اینکه این طرح توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز معرفی شد گفت: این طرح برای تسهیل تردد زائرین و گردشگران همچنین مردم شیراز صورت می‌پذیرد.

به گفته وی مقدمات اجرای طرح تردد زائران و گردشگران و شهروندان به وسیله خودروهای کوچک و موتورهای برقی در بافت مذهبی، تاریخی و گردشگری و آماده‌سازی و ایجاد فرهنگ پیاده‌سازی این موضوع در منطقه، افق طرح جهت آزادسازی معابر و نوسازی و ایمن‌سازی معابر محدوده این طرح توسط شهرداری منطقه هشت انجام می‌پذیرد.

وی بیان کرد: به دلیل اهمیت این طرح و رفاه حال شهروندان همچنین کاهش بار ترافیکی این محدوده سعی بر این است این پروژه تا حد امکان با سرعت پیش رود.

محمدیان تصریح کرد: به زودی اجرای آزمایشی طرح پیاده راه که زمینه‌ساز اجرای طرح موتور برقی و خودرو کوچک است آغاز

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز خبر داد:

آماده‌باش کامل ۲۴ ایستگاه آتش‌نشانی برای مقابله با حوادث احتمالی بارندگی در شیراز



رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز گفت: با توجه به بارش شدید باران و احتمال ادامه بارش‌ها در روز آینده نیروهای آتش‌نشان در حالت آماده‌باش کامل هستند و با تمهیدات پیشگیرانه برای جلوگیری از حوادث و بحران‌های احتمالی تلاش می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز عیدی پور عنوان کرد: با توجه به هشدارهای هواشناسی، نیروهای آتش‌نشانی شامل نیروهای شیفت کاری و استراحت از شب گذشته با تجهیزات مناسب، خودروها و تجهیزات عملیاتی و تیم‌های تخصصی به صورت مستمر در شهر درحالت استقرار و بازدید هستند.

عیدی پور همچنین ادامه داد: علاوه بر آماده‌باش کامل نیروها، به منظور بررسی وضعیت آب گرفتگی معابر و خیابان‌ها، نظارت بر رودخانه‌ها، ایمنی پل‌ها و کنارگذرهای شهری جهت تأمین ایمنی در روزهای بارانی و امدادسانی در حوادث مختلف را می‌توان از اقدامات مهم نیروهای آتش‌نشان ۲۴ ایستگاه سازمان آتش‌نشانی شیراز در روزهای بارانی بیان کرد.

مدیرکل بهزیستی فارس خبر داد:

اجرای پویش ملی وصال یار در بهزیستی فارس



مدیرکل بهزیستی فارس از اجرای طرح ملی پویش وصال یار به نیت تأمین کمک هزینه چهره‌های مددجویان بهزیستی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی فارس محمدرضا هوشیار اظهار داشت: طرح ملی پویش «وصال یار» هم‌زمان با سراسر کشور با هدف تأمین هزینه‌های پزشکی و درمانی مددجویان و توانخواهان تحت پوشش بهزیستی استان اجرا می‌شود.

مدیرکل بهزیستی فارس با بیان این که بیش از یک هزار مددجو در استان فارس پشت نوبت دریافت جعبه‌های قرار دارند تصریح کرد: اجرای این پویش از میلاد با سعادت حضرت زهرا (س) آغاز شده و تا میلاد مبارک حضرت قائم (عج) نیز ادامه دارد.

هوشیار با تأکید بر اینکه خیرین استان از ۱۳ دی‌ماه تا ۱۶ اسفندماه امسال فرصت دارند نسبت به شرکت در این پویش ملی اقدام کنند گفت: خیرین می‌توانند با مراجعه حضوری به ادارات بهزیستی در سطح استان و شهرستان‌ها نسبت به تحویل اقلام نوبت جهت تأمین جعبه‌های مددجویان بهزیستی اقدام نمایند و مقرر است حمایت‌های

به همت شرکت عمران صدرا محقق شد؛

صدرا به آزادراه شیراز – اصفهان

وصل می‌شود

آغاز عملیات اجرایی و افتتاح چندین طرح بزرگ

در شهر صدرا



به مناسبت اعیاد شعبانیه در شهر صدرا دو پروژه عملیات اجرایی آن آغاز و یک پروژه به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از به نقل از روابط عمومی شرکت عمران صدرا، یکی از این پروژه‌ها که عملیات اجرایی آن به صورت رسمی آغاز به کار کرد، طرح راستگرد اتصال جاده مرودشت-شیراز به بزرگراه شهید سلیمانی از جمله طرح‌های زیرمجموعه اجرای این پروژه هستند.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا با بیان اینکه یکی از خواسته‌های به حق مردم و به ویژه شهروندان شهر صدرا ایجاد راستگرد اتصال بزرگراه مرودشت شیراز به بزرگراه شهید سلیمانی است، گفت: کار عملیاتی این پروژه آغاز شده است و طبق قرارداد حداکثر طی ۲۴ ماه آماده بهره‌برداری می‌شود.

پوربهی اضافه کرد: شهروندانی که از شمال استان و از سمت شهرستان مرودشت قصد ورود به شهر صدرا را داشتند باید از زیرگذر پل دانشکده کشاورزی تغییر مسیر بدهند که این موضوع ضمن خطرات احتمالی باعث ترافیک و اتلاف وقت می‌شود.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا بیان کرد: پروژه راستگرد اتصال جاده مرودشت به صدرا و پل دوربرگردان بزرگراه شهید سلیمانی به طول ۹۰۰ متر و عرض ۱۰ متر اجرا خواهد شد.

وی با بیان اینکه مبلغ قرارداد اجرای این پروژه هزار و ۳۱۷ میلیارد ریال (۱۳۱۷ میلیارد ریال) است، ادامه داد: دو دستگاه پل آبرو به دهانه دو متر، یک دستگاه سازه خاص برای عبور آب سطحی، طول

در این روز مسجد حضرت ابوالفضل (ع) شهر صدرا و کتابخانه که به همت شرکت عمران صدرا کار عملیاتی از یک سال پیش آغاز شده بود؛ افتتاح شد.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا در حاشیه افتتاح این مسجد و کتابخانه گفت: از اولویت‌های شرکت عمران صدرا توجه به نیازهای فرهنگی و مذهبی شهر صدرا است و تلاش می‌کنیم تا عدالت را در این زمینه اجرا کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس

مطرح کرد:

ارائه خدمات با اولویت به جامعه

جانبازان و ایثارگران استان فارس



فعالیت‌های اتاق بازرگانی فارس اظهار داشت: در حال حاضر بیش از یک هزار و ۵۰۰ نفر از اعضای اتاق بازرگانی فارس در حوزه صادرات و واردات و بیش از دو هزار نفر در حوزه‌های مختلف تولیدی اشتغال دارند و اولویت ما در این اتاق حمایت از فعالیت‌های اقتصادی سالم، توسعه اقتصادی و ارزی استان و افزایش رفاه عمومی

جانبازان سرافراز استان در این اتاق برگزار شد، گفت: جانبازان تیلور غیرت، همت و رشادت است و افتخار داریم در اتاق بازرگانی میزبان شما میراث‌داران این کشور و انقلاب باشیم.

وی با بیان اینکه جانبازان در دوران سخت این کشور از جان خود گذشته و به نحو احسن عمل کردند و ما به این عزیزان مدیون هستیم افزود: شهدای ما دارای مقام بزرگی هستند و جانبازان یادگاران هشت سال دفاع مقدس هستند که نگارش رشادت‌ها و حماسه‌های آنان در کتاب‌ها نیز به سختی قابل قبول است.

حمیدیان با تشریح خدمات و فعالیت‌های اتاق بازرگانی فارس، معادن و کشاورزی فارس با تمجید از ایثار و فداکاری‌های جانبازان سرافراز اضافه کرد: ما در اتاق بازرگانی فارس به نمایندگی از جامعه تولیدکنندگان و بازرگانان استان فارس ضمن تقدیر از تولیدی اشتغال دارند و اولویت ما در این اتاق حمایت از فعالیت‌های اقتصادی سالم، توسعه اقتصادی و ارزی استان و افزایش رفاه عمومی

جانبازان سرافراز استان در این اتاق برگزار شد، گفت: جانبازان تیلور غیرت، همت و رشادت است و افتخار داریم در اتاق بازرگانی میزبان شما میراث‌داران این کشور و انقلاب باشیم.

وی با بیان اینکه جانبازان در دوران سخت این کشور از جان خود گذشته و به نحو احسن عمل کردند و ما به این عزیزان مدیون هستیم افزود: شهدای ما دارای مقام بزرگی هستند و جانبازان یادگاران هشت سال دفاع مقدس هستند که نگارش رشادت‌ها و حماسه‌های آنان در کتاب‌ها نیز به سختی قابل قبول است.

حمیدیان با تشریح خدمات و فعالیت‌های اتاق بازرگانی فارس، معادن و کشاورزی فارس، معادن و کشاورزی فارس با تمجید از ایثار و فداکاری‌های جانبازان سرافراز اضافه کرد: ما در اتاق بازرگانی فارس به نمایندگی از جامعه تولیدکنندگان و بازرگانان استان فارس ضمن تقدیر از تولیدی اشتغال دارند و اولویت ما در این اتاق حمایت از فعالیت‌های اقتصادی سالم، توسعه اقتصادی و ارزی استان و افزایش رفاه عمومی